

Antreprenor: SC "Cimtermic"SRL

Investitor: Liceul Teoretic A.A.Doljnenko

Obiect: Ремонтные работы здания Теоретического лицея им.А.А. Долженко г.Вулканешты

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.3.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1.Capitolul 1.Pardoseli (Bloc1)				
1	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonogrund" intr-un strat, la pardoseli.	m2			15,516
						4,316
1.1	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	26,7315	11,094
1.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,1385	0,107
1.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	30,8268	4,316
2	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			92,611
						7,213
2.1	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	5,3463	81,798
2.2	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	18,8831	1,699
2.3	4100126202818	Apă	m3	0,0040	20,3159	0,081
2.4	2222222222992	Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)	%	0,5000	0,0000	0,000
2.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	30,8268	7,213
2.6	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	32,0778	1,347
2.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,3463	0,053
3	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2.	m2			233,224
						89,398
3.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	117,6186	121,147
3.2	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,6732	10,826
3.3	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	26,7315	8,019
3.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,0160	0,321
3.5	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	3,2078	2,887
3.6	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	30,8268	80,458
3.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	30,8268	8,940
3.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,3463	0,241
3.9	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	32,0778	0,385
4	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv. H=15cm	m			35,387
						15,413
4.1	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	12,8311	13,088
4.2	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	2,6732	0,936
4.3	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,0160	0,096
4.4	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	18,1774	1,818
4.5	2222222222992	Material marunt (cirpe, apa etc.)	%	5,0000	0,0000	0,000
4.6	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	30,8268	12,331
4.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,8268	3,083
4.8	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	5,3463	1,604
4.9	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	32,0778	1,604
4.10	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	32,0778	0,032
5	CG04A1	Pardoseli din scinduri geluite de rasinoase cu lamba si uluc, un rind de scinduri batute alaturat grosime 35mm, pe rigle 120x60mm , in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp .	m2			276,622
						35,451
5.1	2010102915200	Scinduri geluite, cu lamba si uluc de rasinoase	m3	0,0250	8 019,4505	200,486
5.2	2010102913200	Rigle de stejar	m3	0,0130	2 993,9282	38,921
5.3	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	16,0389	1,604
5.4	2414147327483	Lignolineum	kg	0,1000	0,0000	0,000
5.5	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0500	30,8268	32,368
5.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,8268	3,083
5.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,3463	0,160
6	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m			53,539
						21,579
6.1	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	3,2078	0,802
6.2	2874115836894	SURUBURI DIN ALAMA 4 X 16 MM	buc	2,0000	0,5346	1,069
6.3	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	1,0200	28,8700	29,447
6.4	2052152950716	DIBLU DIN LEMN	buc	2,0000	0,3208	0,642
6.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,8268	3,083

6.6	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6000	30,8268	18,496
7	RCsK09B	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata manual, cu rindeaua si ticlingul	m2			41,654 40,691
7.1	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	3,2078	0,962
7.2	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3200	30,8268	40,691
8	CN17C	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu un strat de grund alchidic si 2 straturi de vopsea alchidica, aplicata pe lemn de esenta moale	m2			54,746 27,744
8.1	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1300	54,8851	7,135
8.2	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1000	18,1774	1,818
8.3	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	14,9696	2,545
8.4	2430116104000	Vopsea alchidica	kg	0,2000	69,5019	13,900
8.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,1385	1,069
8.6	03720107306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,6926	0,535
8.7	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,9000	30,8268	27,744
		TOTAL 1.Capitol 1.Pardoseli (Bloc1)				0,000
		2. Capitolul 2. Tavane (Sala sportiva Bloc 2)				
9	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			19,214 7,707
9.1	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	8,5541	9,837
9.2	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,1069	1,283
9.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,0000	0,0000	0,000
9.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	30,8268	6,165
9.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,8268	1,541
9.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,3463	0,053
10	IzF10E	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din placi din vata minerala gr.100mm, densitatea 35 kg/m3, standard EN 1602, conductibilitate termica 0,044 W/mK, stadard SM SR EN 12677, rezistenta la compresiune 25 kPa EN 826, clasa antiincendiara A.	m2			75,626 10,481
10.1	2521302602903	Placi din granule pluta expandata sau aglomerate cu bitum	m2	1,0150	64,1556	65,118
10.2	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,5600	0,0000	0,000
10.3	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	2,8000	0,0000	0,000
10.4	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0009	0,0000	0,000
10.5	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,8700	0,0000	0,000
10.6	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3400	30,8268	10,481
10.7	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0050	5,3463	0,027
10.8	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0300	0,0000	0,000
11	CK50B K=2 Manopera si materiale	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton rezistente la umiditate, grosime 9,5 mm, montate pe structura tavanului existent: suprafete tavanelor plane (Nota: Se exclud resursele: 2840136312702 Profile tabla zincata CD 60x27mm L=4m,; 2840136312703 Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4m; 2822115708000 Element de sustinere; 2875276305105 Conector).	m2			241,991 156,600
11.1	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,7400	68,4326	50,640
11.2	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	1,7200	0,0000	0,000
11.3	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,5400	0,0000	0,000
11.4	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	90,0000	0,2673	24,058
11.5	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	40,0000	0,2673	10,693
11.6	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,4000	0,0000	0,000
11.7	20054708	Conector	buc	8,8800	0,0000	0,000
11.8	7422010060100	Timplar	h-om	4,6000	30,8268	141,803
11.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	30,8268	11,714
11.10	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,1000	30,8268	3,083
12	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, rezistente la umiditate, grosime 9,5 mm, montate pe structura tavanului existent: suprafete tavanelor plane (Captusirea grinzilor in 2 straturi pe carcasa din profile zincate) K=2 (Materiale: Gipscarton)	m2			196,133 78,300
12.1	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,7400	68,4326	50,640
12.2	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	27,8008	23,909
12.3	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	17,1082	4,619
12.4	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,2673	12,029
12.5	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,2673	5,346
12.6	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	1,2831	1,540
12.7	20054708	Conector	buc	4,4400	4,4481	19,750
12.8	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	30,8268	70,902
12.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	30,8268	5,857
12.10	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	30,8268	1,541
13	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj -tavan.	m2			16,062 6,165

13.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,9502	7,645
13.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	14,9696	2,245
13.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	20,3159	0,006
13.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	30,8268	6,165
14	CF57A K=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor - 2mm.	m2			44,898
						33,909
14.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	2,1090	5,1859	10,937
14.2	4100126202818	Apă	m3	0,0020	20,3159	0,041
14.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,9000	30,8268	27,744
14.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,8268	6,165
14.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	5,3463	0,011
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu grund a tavanelor	m2			5,041
						0,925
15.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,7315	4,010
15.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,1385	0,107
15.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,8268	0,925
16	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual cu emulsie de tip Selectone	m2			36,527
						21,270
16.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,0778	12,831
16.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	3,2078	0,192
16.3	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	3,2078	1,604
16.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,6926	0,535
16.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	20,3159	0,041
16.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	30,8268	21,270
16.7	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,3463	0,053
17	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pînă la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			32,743
						23,120
17.1	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	0,0000	0,000
17.2	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,0001	0,0000	0,000
17.3	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	0,0000	0,000
17.4	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0001	0,0000	0,000
17.5	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,0030	0,0000	0,000
17.6	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	30,8268	23,120
17.7	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	4,5000	2,1385	9,623
		TOTAL 2. Capitolul 2. Tavane (Sala sportiva Bloc 2)				0,000

APROBAT:

Intocmit: Director Terzi Ivan

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Liceul Teoretic A.A.Doljnenko

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: UTA Gagauzia

Obiectul: Вулканешты

Devizul: Ремонтные работы здания Теоретического лицея им.А.А. Долженко г.Вулканешты

Deviz local Nr. 1.3.1

Intocmit in preturi curente 2019-04-24

Valoarea de deviz 480 000,000 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1.Capitolul 1.Pardoseli (Bloc1)				
1	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonoground" intr-un strat, la pardoseli.	m2	406,9200	15,5162	6 313,871
					4,3157	1 756,164
2	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	406,9200	92,6112	37 685,362
					7,2135	2 935,303
3	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2.	m2	450,8600	233,2238	105 151,282
					89,3976	40 305,814
4	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv. H=15cm	m	305,5000	35,3874	10 810,860
					15,4134	4 708,789
5	CG04A1	Pardoseli din scinduri geluite de rasinoase cu lamba si uluc, un rind de scinduri batute alaturat grosime 35mm, pe rigle 120x60mm , in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp .	m2	263,9000	276,6224	73 000,649
					35,4508	9 355,462
6	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m	120,0000	53,5389	6 424,671
					21,5787	2 589,449
7	RCsK09B	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata manual, cu rindeaua si ticlingul	m2	263,9000	41,6537	10 992,403
					40,6913	10 738,443
8	CN17C	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu un strat de grund alchidic si 2 straturi de vopsea alchidica, aplicata pe lemn de esenta moale	m2	263,9000	54,7460	14 447,472
					27,7441	7 321,666
		TOTAL 1.Capitul 1.Pardoseli (Bloc1)				264 826,570
		Inclusiv salariul				79 711,088
		2. Capitolul 2. Tavane (Sala sportiva Bloc 2)				
9	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	153,6000	19,2141	2 951,281
					7,7067	1 183,748
10	IzF10E	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din placi din vata minerala gr.100mm, densitatea 35 kg/m3, standard EN 1602, conductibilitate termica 0,044 W/mK, stadard SM SR EN 12677, rezistenta la compresiune 25 kPa EN 826, clasa antiincendiara A.	m2	110,4000	75,6258	8 349,085
					10,4811	1 157,114
11	CK50B K=2 Manopera si materiale	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton rezistente la umiditate, grosime 9,5 mm, montate pe structura tavanului existent: suprafete tavanelor plane (Nota: Se exclud resursele: 2840136312702 Profile tabla zincata CD 60x27mm L=4m.; 2840136312703 Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4m; 2822115708000 Element de sustinere; 2875276305105 Conector).	m2	124,8000	241,9911	30 200,488
					156,6000	19 543,678
12	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, rezistente la umiditate, grosime 9,5 mm, montate pe structura tavanului existent: suprafete tavanelor plane (Captusirea grinzilor in 2 straturi pe carcasa din profile zincate) K=2 (Materiale: Gipscarton)	m2	12,3800	196,1329	2 428,125
					78,3000	969,354
13	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj -tavan.	m2	18,0000	16,0621	289,118
					6,1654	110,976
14	CF57A K=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor - 2mm.	m2	137,1800	44,8979	6 159,088
					33,9094	4 651,698

15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu grund a tavanelor	m2	137,1800	5,0415	691,587
					0,9248	126,864
16	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual cu emulsie de tip Selectone	m2	137,1800	36,5267	5 010,729
					21,2705	2 917,883
17	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	175,0000	32,7434	5 730,098
					23,1201	4 046,013
		TOTAL 2. Capitolul 2. Tavane (Sala sportiva Bloc 2)				61 809,598
		Inclusiv salariul				34 707,328

Total manopera (ore)	3 711,6579
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		326 636,168
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	25 744,144
Total		352 380,312
Cheltuieli de transport	5,0000%	10 431,480
Total		362 811,791
Cheltuieli de regie	5,0000%	18 140,590
Total		380 952,381
Beneficiu de deviz	5,0000%	19 047,619

Total General fara TVA	400 000,000
TVA (20%)	80 000,000
TOTAL GENERAL	480 000,000
Inclusiv salariul	114 418,416

Cursul de referinta: 19.44 Lei/Euro, din data de 2019-02-22

Intocmit: Director Terzi Ivan

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Director

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: UTA Gagauzia

Obiectul: Вулканешты

Devizul: Ремонтные работы здания Теоретического лицея им.А.А. Долженко г.Вулканешты

Devizul local de resurse Nr. 1.3.1

Intocmit in preturi curente 2019-04-24

Valoarea de deviz 480 000,000 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	2852107335349	Lucru la masina	h-om	13,0990	30,8268	403,800
2	7122050013400	Zidar	h-om	3,6000	30,8268	110,976
3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	123,4620	30,8268	3 805,934
4	7124010010700	Dulgher	h-om	408,3450	30,8268	12 587,957
5	7132010010900	Faiantar	h-om	122,2000	30,8268	3 767,031
6	7132030012600	Mozaicar	h-om	1 271,9639	30,8268	39 210,535
7	7132040012700	Parchetar	h-om	420,3480	30,8268	12 957,970
8	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	68,2560	30,8268	2 104,112
9	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	336,2796	30,8268	10 366,413
10	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	56,9688	30,8268	1 756,164
11	7422010060100	Timplar	h-om	602,5540	30,8268	18 574,792
12	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	284,5816	30,8268	8 772,731
Total manopera					114 418,416	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de şters	kg	20,0540	10,6926	214,429
2	20054708	Conector	buc	1 108,2240	0,0000	0,000
3	20054708	Conector	buc	54,9672	4,4481	244,501
4	2010102903495	Scînduri de răşinoase	m3	0,0175	0,0000	0,000
5	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0525	0,0000	0,000
6	2010102913200	Rigle de stejar	m3	3,4307	2 993,9282	10 271,269
7	2010102915200	Scinduri geluite, cu lamba si uluc de rasinoase	m3	6,5975	8 019,4505	52 908,325
8	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0525	0,0000	0,000
9	2010237318700	Distantieri de rost	buc	10 850,2000	0,0160	174,025
10	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0175	0,0000	0,000
11	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	122,4000	28,8700	3 533,691
12	2052152950716	DIBLU DIN LEMN	buc	240,0000	0,3208	76,987
13	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	206,4480	0,0000	0,000
14	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0994	0,0000	0,000
15	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,0000	0,0000	51,242
16	2222222222992	Material marunt (cirpe, apa etc.)	%	5,0000	0,0000	243,443
17	2222222222992	Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)	%	0,5000	0,0000	170,050
18	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	309,1200	0,0000	0,000
19	2414147327483	Lignolineum	kg	26,3900	0,0000	0,000
20	2416586105303	Amorsa-grund	kg	20,5770	26,7315	550,054
21	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	54,8720	32,0778	1 760,173
22	2430116104000	Vopsea alchidica	kg	52,7800	69,5019	3 668,311
23	24302261000001	Fuga	kg	135,2580	26,7315	3 615,649
24	2430226100700	Grund alchidic	kg	34,3070	54,8851	1 882,944
25	2430226101010	Grund cu cuarţ "Gleta"	kg	168,8718	26,7315	4 514,197
26	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	36,6228	18,8831	691,553
27	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	30,5500	18,1774	555,320
28	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	44,8630	14,9696	671,583
29	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	26,3900	18,1774	479,702

30	2462106110132	Aracet CPMB	kg	2,7000	14,9696	40,418
31	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	106,9250	2,6732	285,827
32	2521302602903	Placi din granule pluta expandata sau aglomerate cu bitum	m2	112,0560	64,1556	7 189,020
33	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	19,8000	6,9502	137,614
34	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	405,7740	3,2078	1 301,634
35	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	6 225,8760	5,3463	33 285,403
36	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	38,2308	3,2078	122,636
37	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	289,3126	5,1859	1 500,350
38	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	61,8240	0,0000	0,000
39	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	464,3858	117,6186	54 620,411
40	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	101,5132	68,4326	6 946,817
41	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	1 825,9830	2,6732	4 881,127
42	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	131,9500	2,1385	282,178
43	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	176,6400	8,5541	1 510,993
44	2822115708000	Element de sustinere	buc	299,5200	0,0000	0,000
45	2822115708000	Element de sustinere	buc	14,8560	1,2831	19,062
46	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	214,6560	0,0000	0,000
47	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	10,6468	27,8008	295,989
48	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	67,3920	0,0000	0,000
49	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	3,3426	17,1082	57,186
50	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,5250	0,0000	0,000
51	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	26,3900	16,0389	423,267
52	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	11 789,1000	0,2673	3 151,403
53	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	5 239,6000	0,2673	1 400,624
54	2874115836894	SURUBURI DIN ALAMA 4 X 16 MM	buc	240,0000	0,5346	128,311
55	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	311,6100	12,8311	3 998,306
56	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	1 843,2000	0,1069	197,086
57	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	147,7600	3,2078	473,982
58	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,2798	20,3159	5,684
59	4100126202818	Apă	m3	1,9020	20,3159	38,642
60	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	27,2050	2,1385	58,178
Total materiale					208 629,594	
Utilaje						
1	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	787,5000	2,1385	1 684,085
2	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	1,3718	5,3463	7,334
3	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,5520	5,3463	2,951
4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	34,0853	5,3463	182,230
5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	22,8065	32,0778	731,581
6	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	15,2750	32,0778	489,988
7	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	91,6500	5,3463	489,988
8	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	3,3120	0,0000	0,000
Total utilaje					3 588,158	
Total						
Asigurari sociale si medicale				22,5000%		25 744,144
Total					352 380,312	
Cheltuieli de transport				5,0000%		10 431,480
Total					362 811,791	
Cheltuieli de regie				5,0000%		18 140,590
Total					380 952,381	
Beneficiu de deviz				5,0000%		19 047,619
TOTAL Deviz fara TVA					400 000,000	
Total						
TVA				20%		80 000,000
TOTAL Deviz					480 000,000	

Intocmit: Director Terzi Ivan

Verificat: Director

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;